w
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam." 101/2016-CJCI

Belém, 12 de setembro de 2016.

Processo SIGA-DOC PA-OFI-2016/09311

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência para

conhecimento e adoção das providências que se fizerem necessárias, cópia do expediente
SIGA-DOC-PA-OFI-2016/09311, referente ao Ofício n° 0109/2016, datado de 11/08/2016,

oriundo do Juízo de Direito da 12^ Vara Cível e Empresarial da Comarca de Belém, o qual

informa o processamento dos autos de Falência , processo n° 0025568-08.2003.814.0301, em

que é autor ARTLUZ COMÉRCIO LTDA contra Servinorte Serviços Gerais LTDA,
CGC/MF n° 04135323/0001-43 e, comunica que procedeu à extensão da falência para a

empresa SERVINORTE ADMINISTRADORA SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA LTDA, CNPJ
n° 04.746.764/0001-81.

Atenciosamente,

Desembargadora MARJ^DO CÉOMVIACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria de Justiça Uas Comarcas do Interior

Tribunal de Justiça da Estado do Pará-Ar. Almirante Barroso, n'30S9-Sala TA-14 (Térreo) - liairrn: .Sou:a-Belém-Pará-CEP,: 666I3-7I0-TEL; 3205-3S3S- 320S-3524

E-niail: corregediiria.interior1filj.pa.gov.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº PA-OFI-2016/09311
Belém, 22 de agosto de 2016.

Assunto: Envio do Oficio 109/2016 - 12ªVC

Referente aos autos de falência do processo nº025568-08.2003.814.0301.

,

ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR

AUXILIAR JUDICIARIO

12ª Vara Civel e Empresarial

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

12ª Vara Civel e Empresarial
Email: antonio.paulo2@tjpa.jus.br

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

O
F

I2
01

60
93

11
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 734114-808 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

O
F

I2
01

60
93

11
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 734114.4865797-4490 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

O
F

I2
01

60
93

11
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 734114.4865797-4490 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-OFI-2016/09311

Referência: PA-OFI-2016/09311 de 22 de agosto de 2016 - 12ª Vara Civel e

Empresarial.

Assunto: Solicitação, comunicado

Para as providências cabíveis.

Belém, 22 de agosto de 2016.

ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR

AUXILIAR JUDICIARIO

12ª Vara Civel e Empresarial

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

O
F

I2
01

60
93

11
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 734114.4867807-4754 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-OFI-2016/09311

Referência: PA-OFI-2016/09311 de 22 de agosto de 2016 - 12ª Vara Civel e Empresarial.

Assunto: Solicitação, comunicado

À Corregedoria da Regiao Metropolitana de Belem,

Para as providências cabíveis.

Belém, 25 de agosto de 2016.

ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR

AUXILIAR JUDICIARIO

12ª Vara Civel e Empresarial

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

O
F

I2
01

60
93

11
A

Assinado digitalmente por ANTONIO PAULO DE LIMA JUNIOR.
Documento Nº: 734114.4888854-1739 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

DESPACHO Nº PA-OFI-2016/09311

Referência: PA-OFI-2016/09311 de 22 de agosto de 2016 - 12ª Vara Civel e Empresarial.

Assunto: Solicitação, comunicado

À Divisao Administrativa da Corregedoria do Interior,

Expeça-se ofício-circular.

Belém, 12 de setembro de 2016.

MARIA DO CEO MACIEL COUTINHO

CORREGEDOR DO INTERIOR

Corregedoria das Comarcas do Interior

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

O
F

I2
01

60
93

11
A

Assinado digitalmente por MARIA DO CEO MACIEL COUTINHO.
Documento Nº: 734114.5034255-9678 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-OFI-2016/09311-A
	oficio corregedoria capital 20160324163778
	PA-OFI-2016/09311-A
	PA-OFI-2016/09311-A
	PA-OFI-2016/09311-A